PARCOURS N° 67 (72 km et 105 km , Est )

Routes Localites Partiel Total
Cosne,
N7 Myennes, St-Amand 19,0 19,0
D957 Dampierre-sous-Bouhy, Bouhy 9,0 28,0
D957 Entrains (route de Couloutre puis a gauche) 8,0 36,0
D5 La Chapelle-St-André 11,5 47,5
D19 Menou, Colmery, Les Duprés, D154 Dreigny, jusqu'a
1 km av. Chateauneuf 19,5 67,0
D187 Cessy-les-Bois, 7,5 74,5
D178 Ste-Colombe, D2 Donzy 11,5 86,0
D2 Dir. Alligny, D244 La Grande-Brosse, Villaine, 9,0 95,0
D168 Villemoison, St-Pére, Cosne 10,0 105,0
Pour raccourcir :
d'Entrains, retour par Couloutre, Donzy et méme retour 72
P — . circuit 67

D+ : 1121 m
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